
Uchwała Nr VII/128/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 24 kwietnia 2007 r.  
 
w sprawie desygnowania przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody.  
 
 
 Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 
880), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Do składu Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody, jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego, desygnuje się Pana Zbigniewa Babalskiego 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Miron Sycz 


